
m novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS ---- ã k c ^

TOMADA DE PREÇOS N° 2020.09.10.2-TP 
ABERTURA DO CERTAME: 30 de Setembro de 2020, às 14h00min

ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 30 de Setembro de 2020 às 14h30min

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA 
SEM REJUNTAMENTO EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM/CE.

LICITANTES CLASSIFICADOS
EMPRESA

01
AGF PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI- 

EPP
CNPJ N° 11.022.344/0001-18

R$ 530.333,26

EMPRESA
02

PRIMOR CONSTRUÇÕES EIRELI 
CNPJ N° 05.973.617/0001-07 R$ 540.633,53

EMPRESA
03

W.U CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP 
CNPJ N° 10.932.123/0001-14 R$ 540.506,01

EMPRESA
04

CONSTRUTORA MORAES EIRELI 
CNPJ N° 33.278.617/0001-22 R$ 538.494,85

EMPRESA VENCEDORA AGF PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP 
CNPJ N° 11.022.344/0001-18

VALOR GLOBAL R$ 530.333,26 (Quinhentos e Trinta Mil, Trezentos e Trinta e Três 
Reais e Vinte e Seis Centavos)

Presidente:

Membro:
ANTON DO/ALEXANDRE DOS SANTOS

„  r  ^  id) iwmMÍTONIA SONIAVlEIRÁ CARNEIRO
Membro:

KAREN SUELEN FARIAS DO VALE

Boa Viagem/CE, 30 de Setembro de 2020.

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100  -  Centro  -  Boa Viagem -  Ceará




